
 
Опорний заклад освіти  

Богуславський академічний ліцей № 1 
 Богуславської міської ради Київської області  

 
НАКАЗ 

 
11.09.2023 м. Богуслав  № 209 
 
Про затвердження Порядку  
підвищення кваліфікації та  
визнання результатів підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників  
 

Відповідно до рішення педагогічної ради навчального закладу (протокол 
№ 2 від 11.09.2023),   
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Порядок підвищення кваліфікації та визнання результатів 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників ОЗО Богуславського 
академічного ліцею № 1 затвердити. 

2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 
 
 
Директор ліцею​ Катерина ІВЧЕНКО 
 
 


